
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение - 
детский сад № 85

ПРИКАЗ

от 30.08.2023г. №60

«Об утверждении 10-ти дневного меню»

На основании Санитарно-эпидемиологических требований к 
устройству, содержанию и организации режима дошкольных 
образовательных учреждений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить 10-ти дневное меню на 2023-2024 учебный год.
2 .При составлении меню-требования кладовщику Подвигалкиной А.В. 

и поварам строго придерживаться технологических карт по питанию.
3 .Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Т.Н.Пухова


